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Link do produktu: https://www.diegozoo.pl/trovet-uph-unique-protein-konina-puszka-400g-p-11148.html

Opis produktu

Unique Protein UPH (z koninag)

TROVET UPH UNIQUE PROTEIN KONINA
PUSZKA 4009

Cena 22,90 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Producent TROVET

Mokra karma uzupetniajgca dla pséw i kotéw

Karma Trovet Unique Protein zawiera dodatek oleju z oliwek i oleju stonecznikowego.
Karma wykorzystywana do samodzielnego gotowania w potgczeniu z ryzem czy ziemniakami.

Wskazania:

e Alergia pokarmowa
¢ Nietolerancja pokarmowa

Przeciwwskazania:

¢ Nadwrazliwo$¢ na biatko zwierzece z koniny

Sktad:

konina, olej stonecznikowy, oliwa z oliwek.

Analiza:

biatko
ttuszcz
popidt
witékno
wapni
fosfor
s6d

potas

8,5%
5%
0,9%
0,5%
0,07%
0,12%
0,13%
0,15%
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